СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.10.2017 № 5/4

О направлении депутатского запроса о
предоставлении копий протоколов
ОСС по  выбору обслуживающей
компании по домофонам и/или
запорным устройствам

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить запрос Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский в ГБУ «Жилищник Гагаринского района» и Центр госуслуг
района Гагаринский согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 17.10.2017 №5/4

Директору
ГБУ «Жилищник Гагаринского района»
Лушину В.Е.

Копия: Центр госуслуг района
Гагаринский

По информации Совета депутатов, в период с июня по сентябрь 2017
года ГБУ «Жилищник Гагаринского района» провел серию ОСС по смене
обслуживающей организации по домофонам/запирающим устройствам в
следующих домах района:

1 Вавилова ул. 8 38 Ленинский просп. 69 к.2
2 Вавилова ул. 10 39 Ленинский просп. 69 к.3
3 Вавилова ул. 12 40 Ленинский просп. 70/11
4 Вавилова ул. 14 41 Ленинский просп. 71
5 Вавилова ул. 16 42 Ленинский просп. 72/2
6 Вавилова ул. 18 43 Ленинский просп. 73/8
7 Вавилова ул. 20 44 Ленинский просп. 77 к.1
8 Вавилова ул. 44 к.3 45 Ленинский просп. 77 к.2
9 Вавилова ул. 44 к.4 46 Ломоносовский просп. 6
10 Вавилова ул. 46 47 Ломоносовский просп. 7 к.1
11 Вавилова ул. 52 к.3 48 Ленинский просп. 71
12 Вавилова ул. 52 к.4 49 Ленинский просп. 72/2
13 Вавилова ул. 60 к.1 50 Ломоносовский просп. 7 к.2
14 Вавилова ул. 60 к.3 51 Ломоносовский просп. 7 к.3
15 Вавилова ул. 70 к.1 52 Ломоносовский просп. 7 к.4
16 Вавилова ул. 72/13 53 Ломоносовский просп. 14
17 Губкина ул. 4 54 Ломоносовский просп. 15
18 Дмитрия Ульянова ул. 3 55 Ломоносовский просп. 19
19 Зелинского Акад.ул. 38 к.8 56 Ломоносовский просп. 23
20 Косыгина ул. 5 57 Молодежная ул. 4

21 Косыгина ул. 13 58 Молодежная ул. 5
22 Ленинский просп. 34/1 59 Молодежная ул. 6
23 Ленинский просп. 36 60 Панферова ул. 5 к.1
24 Ленинский просп. 39/1 61 Панферова ул. 9
25 Ленинский просп. 41/2 62 Строителей ул. 4 к.1
26 Ленинский просп. 43 63 Строителей ул. 4 к.2
27 Ленинский просп. 43 к.7 64 Строителей ул. 4 к.3
28 Ленинский просп. 43 к.8 65 Строителей ул. 4 к.5
29 Ленинский просп. 43 к.9 66 Строителей ул. 4 к.6
30 Ленинский просп. 43 к.10 67 Строителей ул. 4 к.7
31 Ленинский просп. 44 68 Строителей ул. 6 к.1
32 Ленинский просп. 62/1 69 Строителей ул. 6 к.2
33 Ленинский просп. 44 70 Строителей ул. 6 к.3
34 Ленинский просп. 57 71 Строителей ул. 6 к.4
35 Ленинский просп. 62/1 72 Строителей ул. 6 к.5
36 Ленинский просп. 68/10 73 Строителей ул. 6 к.6
37 Ленинский просп. 69 74 Строителей ул. 6 к.7

75 Университетский просп. 4

В распоряжении Совета депутатов  есть копии доверенностей от ГБУ
«Жилищник Гагаринского района» о проведении ОСС, а также копии
уведомлений об ОСС о запирающих устройствах со ссылкой на ГБУ
«Жилищник Гагаринского района» по некоторым домам района.

На основании вышеизложенного, просим Вас предоставить в Совет
Депутатов муниципального округа Гагаринский:

1.все копии протоколов общего собрания собственников по
вышеуказанным домам Гагаринского района о смене обслуживающей
компании по домофонам/запирающим устройствам.

2. все копии договоров на обслуживание домофонов/запирающих
устройств по вышеуказанным домам, заключенных  с новой обслуживающей
компанией.